ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГУБЕРНАТОРА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	от  " 1 "   ноября    2013  года   № 210

г. Кострома

	О внесении изменений в постановление губернатора Костромской области от 26.07.2013 № 130

В соответствии со статьей 24 Федерального закона от                                      24 июля 2009 года 209-ФЗ «Об охоте и о сохранении охотничьих ресурсов и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом Министерства природных ресурсов и экологии Российской Федерации от 11 июля 2013 года № 236                                         «О внесении изменения в перечень видов охотничьих ресурсов, добыча которых осуществляется в соответствии с лимитами их добычи, утвержденный приказом Министерства природных ресурсов и экологии Российской Федерации от 17 мая 2010 г. № 164»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление губернатора Костромской области от                       26 июля 2013 года № 130 «Об утверждении лимита добычи охотничьих ресурсов на территории Костромской области в период с                                                1 августа 2013 года до 1 августа 2014 года» следующие изменения:

1) в пункте 1:

в подпункте 1 слово «кабана» исключить;

подпункт 3 признать утратившим силу;

2) в лимитах добычи лося, кабана, бурого медведя, рыси, выдры, барсука на территории Костромской области на период с                                                         1 августа 2013 года до 1 августа 2014 года (приложение № 1):

в заголовке слово «кабана» исключить;

пункт 2 исключить;

3) квоты добычи кабана по охотничьим угодьям Костромской области на период с 1 августа 2013 года до 1 августа 2014 года(приложение № 3) признать утратившими силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,  подлежит официальному опубликованию и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 13 августа 2013 года.

	Губернатор области
	С. Ситников